
CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 40902452

| | | | |
|-----------------|----------|------------|--|
| Data publicarii | 20.12.19 | Coduri CPV | 33711900-6 33772000-2 39224320-7 39831240-0 39830000-9 |
|-----------------|----------|------------|--|

Pretul estimativ: 1.377,50 RON - 1.377,50 RON

Descriere: SAPUN LICHID POMPITA MARA 500 ML(100buc X 3.50=350) SAPUN LICHID POMPITA MARA 1 L(100buc X 4.80=480) HARTIE PROSOP FLIP(50buc X 5.70=285) BURETI VASE CU CANELURA(30buc X 0.75=22.50) COADA LEMN(30buc X 2.50=75) REZERVA MOP 250 G(30buc X 5.50=165) PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
